
 

Autorizzazione a svolgere attività di consulenza scientifica al Direttore del Dipartimento 
“Progettazione molecolare” Dott. Sesto Viticoli 
 
 
Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 26 luglio 2006, ha adottato all’unanimità 
la seguente deliberazione n. 130/2006 – Verb. 42 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche emanato con decreto del Presidente del 4 maggio 2005, prot. n. 25033, e pubblicato nel 
Supplemento ordinario n. 101 alla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.124 del 30 
maggio 2005 ed in particolare l’articolo 19, comma 5; 

VISTA la relazione predisposta dal Dirigente a. i. dell’Ufficio Stato Giuridico e Trattamento 
Economico del Personale del 13 giugno 2006, trasmessa con nota del Direttore Generale prot. 
AMMCNT-CNR n. 44627 del 14 giugno 2006; 

VISTA la richiesta di autorizzazione (allegato 1) avanzata dal Direttore del Dipartimento 
“Progettazione molecolare” del 26 aprile 2006 per lo svolgimento di attività di consulenza 
scientifica presso il Consorzio OPTEL per il progetto MINICONTRAL, richiesta corredata di 
elementi di autocertificazione; 

CONSIDERATO, che l’attività di consulenza oggetto della richiesta di autorizzazione è 
coerente con le prescrizioni del richiamato articolo 19, comma 5; 

 

DELIBERA 
 

- di autorizzare il Dott. Sesto Viticoli, Direttore del Dipartimento “Progettazione molecolare” a 
decorrere dal 1/4/2006, a svolgere l’incarico di consulente scientifico presso il Consorzio 
OPTEL per il progetto MINICONTRAL, nei limiti della richiesta richiamata in premessa. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 


	DELIBERA

